АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.03.2025 № 52

О формировании фонда капитального

ремонта на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Устава Новоузенского муниципального района администрация

Новоузенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта

многоквартирных домов согласно прилагаемому перечню многоквартирных

домов, расположенных на территории муниципального образования «Город

Новоузенск», в которых собственники помещений формируют фонд

капитального ремонта на специальном счете и капитальный ремонт не

проведен в срок, предусмотренный региональной программой капитального

ремонта, на счете регионального оператора.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в сети

«Интернет» на официальном сайте администрации Новоузенского

муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Новоузенского муниципального

района по строительству, ЖКХ и развитию инфраструктуры Ломовцев А.Н.

                           Глава

Новоузенского муниципального района        А.А.Опалько

consultantplus://offline/ref=2BFA83713C0250E1EF0F0D596F53A5478262AA824D0C04CA9A77C1AF0FA08F7BFEA862EAC7X443K

Приложение к постановлению

администрации Новоузенского

муниципального района

от 27.03.2025 г. № 52

ПЕРЕЧЕНЬ

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД НОВОУЗЕНСК», В КОТОРЫХ

СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ ФОРМИРУЮТ ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА

НА СПЕЦИАЛЬНОМ СЧЕТЕ И КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ НЕ ПРОВЕДЕН В СРОК,

ПРЕДУСМОТРЕННЫЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММОЙ КАПИТАЛЬНОГО

РЕМОНТА

№ п/п Адрес многоквартирного дома

1 г. Новоузенск, ул. Московская, д.33

2 г. Новоузенск, ул. Московская, д.27

3 г. Новоузенск, ул. Карла Маркса, д. 1

	Приложение к постановлению администрации Новоузенского муниципального района